
CENTRO DE SALUD B - SUCUA 552

818,708.00 -46,896.00 771,812.00 0.00 746,033.29 746,033.29 746,033.29 25,778.71 25,778.71 0.00 510000 EGRESOS EN PERSONAL 96.66

274,793.74 19,176.00 293,969.74 10,464.53 273,826.71 267,991.52 267,991.52 20,143.03 25,978.22 0.00 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 91.16

700.00 0.00 700.00 27.21 618.74 618.74 618.74 81.26 81.26 0.00 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES 88.39

75,380.24 -45,898.24 29,482.00 1,162.00 28,320.00 28,320.00 28,320.00 1,162.00 1,162.00 0.00 840000 EGRESOS DE CAPITAL 96.06

TOTAL   552  CENTRO DE SALUD B - SUCUA 1,042,963.55 47,165.001,042,963.551,048,798.7411,653.741,095,963.74-73,618.241,169,581.98 53,000.19 0.00 95.16
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CENTRO DE SALUD B - SUCUA 552

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

0.000.530.53356,443.47356,443.47356,443.470.00356,444.003,956.00352,488.00510105 Remuneraciones Unificadas 100.00

0.000.000.0031,080.0031,080.0031,080.000.0031,080.000.0031,080.00510106 Salarios Unificados 100.00

0.004,533.724,533.7246,790.2846,790.2846,790.280.0051,324.000.0051,324.00510203 Decimo Tercer Sueldo 91.17

0.001,743.331,743.3317,731.6717,731.6717,731.670.0019,475.000.0019,475.00510204 Decimo Cuarto Sueldo 91.05

0.00611.50611.504,349.504,349.504,349.500.004,961.000.004,961.00510304 Compensacion por Transporte 87.67

0.00232.00232.001,704.001,704.001,704.000.001,936.000.001,936.00510306 Alimentacion 88.02

0.000.000.00840.00840.00840.000.00840.000.00840.00510307 Comisariato 100.00

0.00139.28139.28909.72909.72909.720.001,049.000.001,049.00510408 Subsidio de Antiguedad 86.72

0.007,352.007,352.00174,116.00174,116.00174,116.000.00181,468.00-50,852.00232,320.00510510 Servicios Personales por Contrato 95.95

0.006,341.606,341.6065,569.4065,569.4065,569.400.0071,911.000.0071,911.00510601 Aporte Patronal 91.18

0.004,824.754,824.7546,499.2546,499.2546,499.250.0051,324.000.0051,324.00510602 Fondo de Reserva 90.60

25,778.71 25,778.71 0.00818,708.00 746,033.29 746,033.29-46,896.00 746,033.29771,812.00 0.00
TOTAL   510000  EGRESOS EN PERSONAL

96.66

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

0.00701.710.00640.29640.291,342.000.001,342.000.001,342.00530101 Agua Potable 47.71

0.00732.510.007,064.497,064.497,797.000.007,797.000.007,797.00530104 Energia Electrica 90.61

0.001,618.130.003,281.873,281.874,900.000.004,900.000.004,900.00530105 Telecomunicaciones 66.98

0.000.000.00108.68108.68108.680.00108.68-191.32300.00530203 Almacenamiento Embalaje 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

100.00

0.000.000.00503.50503.50503.500.00503.50-1,496.502,000.00530204 Edicion Impresion Reproduccion 
Publicaciones Suscripciones 
Fotocopiado Traduccion Empastado 
Enmarcacion Serigrafia Fotografia 
Carnetizacion Filmacion e Imagenes 
Satelitales

100.00

0.001,839.230.0038,227.0938,227.0940,066.320.0040,066.32-6,368.9646,435.28530208 Servicio de Seguridad y Vigilancia 95.41
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0.00903.520.0037,622.7237,622.7238,526.240.0038,526.24-8,473.0146,999.25530209 Servicios de Aseo Lavado de 
Vestimenta de Trabajo Fumigacion 
Desinfeccion Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de 
materiales reciclables

97.65

0.00417.26417.262,325.002,325.002,325.000.002,742.26-1,063.743,806.00530210 Servicio de Guarderia 84.78

0.0040.090.008,684.768,684.768,724.850.008,724.853,825.054,899.80530255 Combustibles 99.54

0.0085.9585.95114.05114.05114.050.00200.000.00200.00530301 Pasajes al Interior 57.03

0.001,188.661,188.663,519.343,519.343,519.340.004,708.00-1,000.005,708.00530303 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.75

0.002,174.582,174.5815,000.0015,000.0015,000.000.0017,174.58-825.4218,000.00530402 Edificios Locales Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

87.34

0.000.000.003,940.003,940.003,940.000.003,940.00-60.004,000.00530403 Mobiliarios (Instalacion Mantenimiento y 
Reparacion)

100.00

0.000.000.0017,420.0017,420.0017,420.000.0017,420.00-2,410.0019,830.00530404 Maquinarias y Equipos (Instalacion 
Mantenimiento y Reparacion)

100.00

0.00726.28726.285,273.725,273.725,273.72726.286,000.00-750.006,750.00530405 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento 
y Reparacion)

87.90

0.000.000.005,496.005,496.005,496.000.005,496.00-4.005,500.00530502 Edificios Locales y Residencias 
Parqueaderos Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamiento)

100.00

0.000.000.00580.80580.80580.800.00580.80-19.20600.00530801 Alimentos y Bebidas 100.00

0.000.000.00338.00338.00338.000.00338.00338.000.00530802 Vestuario Lenceria Prendas de 
Proteccion Insumos y Accesorios para 
uniformes del personal de Proteccion 
Vigilancia y Seguridad

100.00

0.000.000.004,696.734,696.734,696.730.004,696.73-1,063.275,760.00530804 Materiales de Oficina 100.00

0.000.000.00696.70696.70696.700.00696.70-803.301,500.00530805 Materiales de Aseo 100.00

0.009,504.219,504.2137,276.6737,276.6737,276.673,692.1646,780.8827,686.9419,093.94530809 Medicamentos 79.68

0.000.000.0036,530.4236,530.4236,530.420.0036,530.423,587.9332,942.49530810 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia

100.00
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0.000.000.001,809.001,809.001,809.000.001,809.00-1,191.003,000.00530811 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y placas

100.00

0.00965.21965.2119,304.7019,304.7019,304.70965.2120,269.911,513.9118,756.00530813 Repuestos y Accesorios 95.24

0.000.000.005,716.995,716.995,716.990.005,716.99809.684,907.31530826 Dispositivos Medicos de Uso General 100.00

0.005,080.885,080.8811,820.0011,820.0011,820.005,080.8816,900.887,134.219,766.67530832 Dispositivos Medicos para Odontologia 69.94

20,143.03 25,978.22 0.00274,793.74 273,826.71 267,991.5219,176.00 267,991.52293,969.74 10,464.53
TOTAL   530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

91.16

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

0.0081.2681.26618.74618.74618.7427.21700.000.00700.00570102 Tasas Generales Impuestos 
Contribuciones Permisos Licencias y 
Patentes

88.39

81.26 81.26 0.00700.00 618.74 618.740.00 618.74700.00 27.21
TOTAL   570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES

88.39

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.000.000.005,740.005,740.005,740.000.005,740.00-260.006,000.00840104 Maquinarias y Equipos 100.00

0.001,162.001,162.0018,780.0018,780.0018,780.001,162.0019,942.00-3,090.0023,032.00840107 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

94.17

0.000.000.000.000.000.000.000.00-40,000.0040,000.00840113 Equipos Medicos 0.00

0.000.000.003,800.003,800.003,800.000.003,800.00-2,548.246,348.24840115 Equipos Odontologicos 100.00

1,162.00 1,162.00 0.0075,380.24 28,320.00 28,320.00-45,898.24 28,320.0029,482.00 1,162.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

96.06

TOTAL  
1,169,581.98 -73,618.24 1,095,963.74 1,048,798.74 1,042,963.55 1,042,963.55 47,165.00 53,000.19 0.0011,653.74
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